[bookmark: _GoBack]Приказ № 83 от 06.05.2022

Об утверждении состава оценочной комиссии
Управления Роскомнадзора по Ростовской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004
№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2014  № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», приказом Роскомнадзора от 19.10.2018 № 152 «Об утверждении порядка сообщения о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением служебных (должностных) обязанностей, его сдачи, оценки и реализации (выкупа)», приказом Управления Роскомнадзора по Ростовской области (далее – Управление), от 27.02.2019 № 38 «Об утверждении Порядка сообщения о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением служебных (должностных) обязанностей, его сдачи, оценки и реализации (выкупа)», в целях актуализации состава оценочной комиссии Управления, утвержденной приказом Управления от 10.03.2015 № 108 (с изменениями, установленными приказами от 24.02.2016 № 35, от 24.01.2018 № 8, от 14.01.2019 № 6) п р и к а з ы в а ю:

1.  В целях определения стоимости подарка (в случае отсутствия документов, подтверждающих их стоимость) утвердить состав оценочной комиссии Управления:
Председатель комиссии – Ащеулова К.Н., заместитель руководителя - начальник ОНПД;
Заместитель председателя комиссии – Шульга А.Н., помощник руководителя;
Члены комиссии:
Нагорный С.Н., начальник ОФМО;
Панфилова А.П.,  заместитель начальника ОФМО - главный бухгалтер;
Погосян А.С., ведущий специалист-эксперт ООПК.
2. Назначить заместителя начальника ОФМО - главного бухгалтера Панфилову А.П. в качестве лица, ответственного за прием и хранение подарков. В период ее отсутствия возложить указанные обязанности на ведущего специалиста-эксперта ОФМО-заместителя главного бухгалтера Хоружую Л.П.
3. Оценочной комиссии Управления и ответственным должностным лицам ОФМО руководствоваться в своей деятельности нормативно-правовыми актами, перечисленными в фабуле настоящего приказа.
4. Считать утратившим силу приказ Управления Роскомнадзора по Ростовской области от 10.03.2015 № 108 «Об утверждении Положения о сообщении федеральными государственными служащими Управления Роскомнадзора по Ростовской области о получении подарка в связи с должностным положением или исполнением служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупа) и зачислении средств,  вырученных  от  его  реализации» и приказы Управления,  вносившие в него изменения от 24.02.2016 № 35, от 24.01.2018 № 8, от 14.01.2019 № 6.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя-начальника ОНПД Ащеулову К.Н.

И.о. руководителя	                                                           А.А. Кривошеенко